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Juhtimine
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Eesti Energia endine finantsjuht läks metsakontserni palgale







Elu lõi politseijuhi plaanid sassi: nii kindlasti ei taha seda tööd saada Värske „Juhi juttude“ saade






Erikontroll: rahandusminister näeb Eesti Energia juhtimises probleeme





	



Jelena Sulamanidze: riigitüüri pääs vajab eksamit, nagu autoroolgiValitavatele ametikohtadele kohaliku võimu ja riigi tasandil tuleks sisse seada riigijuhtimise eksamid, kirjutab Jelena Sulamanidze arvamuskonkursile Edukas Eesti saadetud artiklis.




	



Rahvusvahelise firma tippu jõudnud juht: väljakutseid ei tohi kartaTäiesti arusaadav, kui alguses ei oska mõnda asja teha, siis ei tohi aga karta abi küsida, rääkis Soome Pauligi kontserni juhatusse jõudnud Mariell Toiger Äripäeva raadios.





	



Nädala lood: Trumpi liitlase Eesti äriplaan ja saarlaste tegemised triljoniturulÄripäeva lugejaid kõnetasid sel nädalal enim lood suurte ambitsioonidega ettevõtmistest, vanalinna üüripoliitikast, aga ka börsifirma juhivahetusest ning varasele pensionile läinud advokaadibüroo asutajast.




	



Juht hoiab töötajaid tagasi: head inimesed keeravad muidu vindi üleAasta noor ettevõtja 2023, inseneribüroo Revismo asutaja Kristo Klementi sõnul peab töötajal lisaks tööle ka muud elu ja hobisid olema, sest muidu keeravad ka andekad töötajad tööga vindi üle.







	



Idufirma hüpe gaselliks: edu taga on lollide küsimuste esitamineEesti iduettevõtte 1oT suuromanik ja tegevjuht Märt Kroodo tõdeb, et idufirma loomine ja kasvatamine on ropp töö ning edu taga on tema hinnangul julgus esitada lolle küsimusi.




	



Suur andmerööv: mugavus jätab võtmed väljapooleEestis enneolematu ulatusega andmerööv nõuab senisest suuremat valvsust, investeeringuid ettevaatusabinõudesse ning sunnib taas mõtlema tagajärgedele, kui mõnes valdkonnas, eriti tundlikus, konkurents ei toimi, kirjutab Äripäev juhtkirjas.





	



Juhtideta juhtimine: kas tuleviku töökultuuri alustala või illusioon?Juhtimine ilma juhtideta kõlab paradoksaalselt, ent see on üha enam kerkimas esile kui tuleviku töökultuuri võimalik suund. Kuidas mõista, et on aeg liikuda traditsioonilisest juhtimismudelist kaugemale, isejuhtivate meeskondade poole? Millised on peamised väljakutsed ja võidud, mis sel teekonnal ees ootavad?




	



Vii ettevõte tippu toimiva tulemusjuhtimisegaSaates "Finantsuudised fookuses" heidame valgust ärimaailma ühele kõige pakilisemale küsimusele: kuidas saavutada tipp-tulemusi tulemusjuhtimise kaudu.





	



Enefit Greeni pikaaegne juht lahkub ootamatult ametist Lisatud Kärmase ja Durejko kommentaaridEnefit Greeni juhatuse esimees Aavo Kärmas lahkub kokkuleppel nõukoguga ametist alates 1. juulist, ettevõtte nõukogu alustab lähiajal uue juhatuse esimehe otsingut.




	



Erik Sakkov: omanikevahetuse kümnend teeb „lellepoegade“ ajale lõpuEesti ettevõtluses on kätte jõudnud aeg, mis nõuab äris uut tüüpi valitsemist, firmade nõukogudest peavad formaalsete kogude asemel saama professionaalsed juhtimisorganid, kirjutab Baltic Institute for Corporate Governance´i Eesti haru juht Erik Sakkov Äripäeva essees.







	



Marianne Lõhmus: ole juhina sina ise, see ongi su trumpJuhtimine on kooslus sinu parimatest omadustest ja õigetest tööriistadest, kirjutab Äripäeva koolitusäri juht Marianne Lõhmus.




	



Raske juhtimisotsus loobuda mürgisest eksperdist meeskonnasOma coaching’u-praktikas käsitlesime hiljuti ühe kliendi otsustusprotsessi, kes seisis silmitsi keeruka valikuga.





	



Põhjala pruulikoda sai uue juhi ja avab uue restoraniLisaks käsitööõlle valmistamisele peab Põhjala pruulikoda ka restorane-baare, plaanides varsti Tallinnas avada uue restorani, ütles Põhjala uus tegevjuht Ardo Uudmäe.




	



Tugevate innovaatorite sekka jõudmiseks on Eestil mitu sammu minnaEuroopa Innovatsiooni tulemustabeli alusel on Eesti mõõdukas innovaator. Meist eelpool on enamasti Põhjamaad ja esimesel kohal oli viimati Taani. Kui digitaliseerimisega on meil lood hästi, siis rohetehnoloogias on meil veel pikk tee minna, selgub saatest “Juhtimisaudit”.





	



Tippjuhi tee avalikust häbipostist töövõiduni: süda jättis löögi vaheleKiiresti kohanevast IT-ärist konservatiivsema tervisekassa juhiks liikunud Rain Laanet tabas uues ametis kohe tagasilöök – maksumaksjad panid ta haigekassa nime muutmise soovi eest avalikku häbiposti. Aastaid hiljem nimi siiski muutus, nii et asjaosalistel jättis süda löögi vahele.




	



Tippjuhi nipid: mida teha, kui töötaja tuleb palka juurde küsima, aga …Kui töötaja, kes pole teistega võrreldes olnud nii silmapaistev, tuleb palka juurde küsima, siis oled sa juhina juba õige hetke probleemidest rääkimiseks mööda lasknud, rääkis Prisma Peremarketi Eesti maajuht Teemu Kilpiä.





	



Eestlane tõusis suure Soome börsifirma ärijuhiksVarem Kristiine ja Rocca al Mare kaubanduskeskuseid juhtinud Helen Metsvaht läks omanikfirma Cityconi juhatusse ärijuhiks.




	



Boeing teeb õnnetuse pärast juhatuses puhta tööBoeingu tegevjuht Dave Calhoun astub selle aasta lõpus tagasi – ja see on vaid osa USA lennukitootja tippjuhtkonna muudatustest, mille põhjustas lennukiluugi purunemine keset lendu, kirjutab Financial Times.





	



Kolm sammu, mis aitavad ametikõrgenduseni seda küsimataAmetikõrgenduse saamiseks ei pea minema ülemuse ette seda paluma. Karjääriredelil edasi liikumiseks tasub kuulata kolme soovitust, kirjutab Taani majandusleht Børsen.




	



Ekspert halvast juhtimisest: noor ei lepi enam ületunniga ja jalutab lihtsalt töölt minemaKui eelmised generatsioonid pidasid ületöötamist normaalseks ja sellest räägiti isegi uhkusega, siis praegu tööturule sisenenud noored ei lepi kesise juhtimisega ja lähevad lihtsalt töölt ära, sõnab juhtimis-coach Marika Raiski.







	



Nädala lood: investor Toomas sai jälle vastu pükse, ehituspundi järgmine firma läks pankrottiSelle nädala olulisemate lugude hulka kerkisid nii tuntud investori huvi Hispaania kinnisvara vastu, investor Toomase otsus müüa Tallinki aktsiad kui ka ehituspundi järgmine pankrotistunud firma.




	



Cleveron otsib endiselt uut juhti, Arti Kütt lahkus juhatusestOktoobrist saadik käinud uue juhi otsingud ei ole Cleveronil veel lõpuni jõudnud. Laual on mitu kandidaati ning endine juht Arti Kütt tegi oma mantlipärijale juhatuses koha vabaks.





	



Sõudmise kaheksapaat kui meeskonnatöö musternäideSõudmise kaheksapaadilt on meeskonnatöö kohta nii mõndagi õppida. Kuidas spordimehe sihikindlus ettevõtlusesse edukalt üle viia?




	



Parima juhi konkursile esitati rekordiliselt üle 100 tippjuhi Vaata täisnimekirjaKonkursile "Parim juht 2024" esitati 110 tippjuhti, kelle seast selgub võitja mais Pärnu juhtimiskonverentsil.





	



Kogemuslugu: kui minu ettevõtte väärtused enam minuga ei ühtiKuidas edasi, kui ettevõtjana avastad, et õhinaga loodud firma sinuga enam samu tõekspidamisi ei jaga?




	



Pärnu juhtimiskonverentsi korraldaja: Eesti juht on suhtlev, arenev ja rohelineJuhtide puhul peetakse oluliseks seda, et tippjuht suhtleks ka tava- ja reatöötajaga, rääkis Äripäeva toimetuse suurürituste juht Jana Palm.





	



Raadiohommikus: nädala ettevaade, Eesti juhtide head ja vead ning kutsehaiguste uus hoogÄripäeva esmaspäevane raadiohommik võtab lähema vaatluse alla Eesti juhid, uurib, miks kutsehaiguste teema uut hoogu on saamas, näitab börsinädala olulisemaid verstaposte ning markeerib ka kohaliku kapitali Lätti liikumise.




	



Nädala lood. Eestlased hulluvad Hispaania kinnisvaraäri järele, kutsehaigus tõi firmale ootamatu nõude, suur tehas läks LättiÄripäeva selle nädala populaarsemad lood ja teemad puudutasid Hispaanias kinnisvaraäri ajamist.





	



Kullafond. Kristjan Port: meid on õpetatud väsimust vältimaLäheneva kevade alguse puhul toome uuesti teieni spordibioloogi Kristjan Pordi ettekande väsimusest ja stressist.




	



Kai Realo: rehepapi tegemine elab ettevõtluses edasi ja see on kurbKonkureerimine eetilistel ja väärtuspõhistel alustel pole Eestis veel täiesti valdavaks kujunenud, ütles Ragn-Sellsi tegevjuht ja tööandjate keskliidu volikogu esinaine Kai Realo keskliidu majanduskonverentsil „Tuulelohe lend 2024“ peetud kõnes.







	



Heleri Michalski: kommunikatsioonitöö varjatud pool – tasuta (ja väljaõppeta) psühholoogi teenuse pakkumineKommunikatsiooniinimestelt eeldatakse vahel ka kolleegide nõustamist ehk organisatsiooni-psühholoogi tööd, kuigi neil ei ole enamasti selleks vajalikku väljaõpet, kirjutab tööelu kogemusnõustaja ja Serenity platvormi koostööpartner Heleri Michalski Äripäeva essees.




	



Advokaadipere Tark jagab, kuidas reguleerida pere- ja ärisuhteidEesti pereettevõtjad teevad kasvavas mahus perekonnahartasid, millega reguleeritakse pere- ja ärisuhteid, jagas perekond Tark „Võitjate põlvkonnad“ saates.





	



Digiaju supervõime: käivita oma teadmiste hooratasInfo ülekülluse tingimustes saame aina enam kasu süsteemist, mis võimaldaks meil seda infot pakkida ja meie isiklikele vajadustele vastav teadmiste kogum luua. Kirja pandud ja korrastatud teadmised vabastavad aju ressursi, mida saame seejärel kasutada projektide elluviimiseks.




	



Luminor leidis uue tegevjuhiLuminori uueks tegevjuhiks ja juhatuse liikmeks saab poolakas Wojciech Sass, kes asub ametisse esmaspäeval.





	



Latitude59 juht: tehnoloogia aidaku ebavõrdsust võita, mitte suurendadaIsegi tehisintellekt kipub misogüüniat ja rassismi taastootma. Peame hoolitsema selle eest, et tehnoloogia aitaks meil ebavõrdsusest üle saada, mitte seda suurendada, kirjutab idu- ja tehnoloogiakonverentsi Latitude59 juht Liisi Org rahvusvahelisest naistepäevast ajendatuna.




	



Tallinki eesotsast lahkub pikaaegne juhtTallink Grupi nõukogu rahuldas juhatuse liikme Kadri Landi palve ta päevapealt juhatusest tagasi kutsuda ning nimetas ametisse uue juhatuse liikmena Elise Nassari.





	



Kuidas info üleküllus enda heaks tööle panna?Viimase kahe aasta jooksul on loodud rohkem infot kui terve inimkonna ajaloo jooksul kokku. Tarbime iga päev õpetusi, kuidas olla tervem, produktiivsem ja õnnelikum inimene … Kas sulle ka vahel tundub, et mida rohkem infot, seda vähem kasu?









Aadress: Vana-Lõuna 39/1, 19094 Tallinn
Telefon:  +372 667 0111
E-post: [email protected]
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